
Dodatek č. 7 Smlouvy o poskytování hlídacích

a zabezpečovacích služeb č. AP/F/090401-08

ze dne 29. 4. 2009

(dále jen „Dodatek č. 7“)

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Uzemní správa sociálního zabezpečení pro Kraj Vysočina, Jihomoravský kraj a Zlínský kraj

Sídlo:

Statutární zástupce:

Jednající:

IČQ:

DIC:

Kontaktní adresa:

ID datové schránky:

Iěankovní spojení:

Císlo účtu:

(dále jen „objednatel“ na straně jedné)

AVES PLUS, spol. s r. o.

Sídlo:

Jednající/Zastoupená:

Zapsaná v obchodním rejstříku:

ICQ:

DIC:

ID datové schránky:

bankovní spojení:

Císlo účtu:

(dále jen ,,dodavatel“) na straně druhé)

Křížová 25, 225 08 Praha 5 „

Mgr. František Boháček, úlstřední ředitel CSSZ

Mgr. Pavel Krejčí, ředitel USSZ pro Kraj Vysočina,

Jihomoravský kraj a Zlínský kraj

00006963

neplátce

Veveří 7, 60200, Brno

gbgd4fi

Ceská národní banka

10006—77921641/0710

Uzavřená 3673/5, Židenice, 615 00 Brno

jednatel společnosti

vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 15412

60709022

C260709022

7uccc67

KB Brno—město

195140380247/0100

(Objednatel a dodavatel budou dále v tomto Dodatku č. 7 označováni jednotlivě také jako „Smluvní

strana“ a společně také jako „Smluvní strany“)



I. Předmět Dodatku č. 7

Smluvní strany uzavřely dne 29. 4. 2009 Smlouvu o poskytování hlídacích a zabezpečovacích služeb

č.A-P/F/O90401-O8, jejímž předmětem je zajištění fyzické ostrahy objektů společnosti Česká správa

sociálního zabezpečení, MSSZ Brno, Veveří 5, Brno, pracoviště ČSSZ Brno, Veveří 7, Brno a objektu

ÚP MSSZ Brno II, Gajdošova 7, Brno, (dále jen „Smlouva“ ). Ke Smlouvě byly uzavřeny Dodatky č.

1 až č. 6.

Předmětem tohoto Dodatku č. 7 jsou změny ujednání Smlouvy uvedené v čl. II. tohoto Dodatku

č. 7, na nichž se Smluvní strany dohodly.

11. Změna ujednání

V čl. II - PŘEDMĚF SMLOUVY odst. 1 Smlouvy se ujednání ruší a nahrazuje se zněním:

,,1. Předmětem Smlouvy je zajištění fyzické ostrahy objektu objednatele Česká republika — Česká

správa sociálního zabezpečení, Územní správa sociálního zabezpečení pro Kraj Vysočina,

Jihomoravský kraj a Zlínský kraj, Veveří 7, Brno (dále jen „ÚSSZ Brno“) a MSSZ Brno, Veveří 5,

Brno, za podmínek stanovených touto smlouvou.“

v čl. 111 - ROZSAH A OBSAH PŘEDMĚTU SMLOUVY odst. 2 Smlouvy se ujednání ruší a nahrazuje se

zněním:

„2. Fyzická ostraha bude zajištěna pracovníky ostrahy ve funkci „strážný“ vuniformě a to

nepřetržitě. Stanoviště pracovníka ostrahy je v prostoru vrátnice budovy MSSZ Brno, Veveří 5,

Brno.“

V čl. IV - MÍSTO REALIZACE PŘEDMĚTU SMLOUVY odst. 1 Smlouvy se ujednání ruší a nahrazuje se

znénim:

,,1. Objekty MSSZ Brno, Veveří 5, Brno a ÚSSZ Brno, Veveří 7, Brno.“

Včl. VI. — CENA POSKYTOVANÝCH SLUŽEB odst. 1 Smlouvy se ujednání ruší a nahrazuje se

zněním:

,,1. Podle zákona o cenách č. 526 1990 Sb. se smluvní strany dohodly na ceně za poskytnuté služby

ve výši-Kč (slovy:_ korun) za jednu hodinu výkonu služby jednoho

pracovníka ostrahy. Tato cena nezahrnuje DPH dle platných předpisů. K ceně náleží DPH, která

bude stanovena v zákonné výši a kterou se objednatel zavazuje, stejně jako cenu za poskytnuté

služby dodavateli uhradit.“

V čl. VI — CENA POSKYTOVANÝCH SLUŽEB odst. 6 Smlouvy se ujednání ruší a nahrazuje se zněním:

„6. Faktury za poskytované služby s náležitostmi daňového dokladu budou dodavatelem

vystavovány jedenkrát měsíčně, a to vždy první den následujícího měsíce za měsíc minulý s dobou

splatnosti 21 dnů a zasílány na e-mail:

Učtovaná částka za poskytované služby v daném měsíci bude na faktuře rozúčtována takto:

ÚSSZ Brno — objekt Veveří 7, Brno 16 %,

MSSZ Brno — Objekt Veveří 5, Brno 84 %.“



6. V čl. X — VŠEOBECNÁ UJEDNÁNÍ odst. 3 Smlouvy se ujednání ruší a nahrazuje se zněním:

„3. Objednatel určuje jako odpovědného pracovníka:

a) ve věcech smluvních:

tel.

b)“a.vccccc cvccncc cc ccc objekty:—
tel.

III. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem č. 7 nedotčená zůstávají vplatnosti

a účinnosti beze změn.

2. Ujednání včl. II tohoto Dodatku č. 7 nabývají platnosti dnem podpisu smluvními stranami

a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, nejdříve však dne 1. 4. 2024.

3. Dodavatel souhlasí stím, aby tento Dodatek č. 7 byl objednatelem uveřejněn v registru smluv

v souladu se zákonem c. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

4. Tento Dodatek č. 7 je vyhotoven ve 3 (slovy: třech) stejnopisech. Objednatel obdrží 2 (slovy: dva)

stejnopisy, dodavatel obdrží 1 (slovy: jeden) stejnopis.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 7 před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen

po projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojují Smluvní

strany své podpisy.

Za objednatele: Za dodavatele:

28 -D3- 2021;

V Brně dne U 3 '04‘ 2024 V Brně dne

    
Mgr. Pavel Krejčí

ředitel USSZ pro Kraj Vysočina, jednatel AVES PLUS, spol. s r.o.

Jihomoravský kraj a Zlínský kraj

 




